
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku bu 
Wójt 
Kam• 

2023 i podlega ogłoszeniu. 
aluski 

wski 

Zarządzenie nr 0050.35.2023 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 25.09.2023 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40 z późn.zm  ),  art.  257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 
2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) ), oraz Uchwały Budżetowej Gminy Załuski na 2023 rok Nr 353/XLV111/22 Rady 
Gminy Załuski z dnia 29 grudnia 2022 roku, zarządzam: 

§ 1  

1.Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

-zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  54.139 zł, 

-zmniejsza się  dochody budżetu gminy o kwotę  5.806 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, la do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi: 46.089.590,71 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 35.685.160,92 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 10.404.429,79 zł. 

§2 

1.Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  191.519,17 zł, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  143.186,17 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 49.108.127,41 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 36.197.408,68 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 12.910.718,73 A. 

§3  



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.35.2023 z dnia 25.09.2023 roku 
Zmiany w dochodach budżetowych qminv na 2023 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa 

_ 

Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 
Urzędy naczelnych organow władzy panstwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sgownictwa 

7748,00 0,00 28 104,00 35 852,00 

w tym z tytułu dotacji i srodków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 27 733,00 27 733,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mJwa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 27 733,00 27 733,00 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 371,00 371,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo. 

‚
gminnym) ustawami 

0,00 000 , ,  37100 , 37100 

852 Pomoc społeczna 424 495,80 -5806,00 0,00 418 689,80 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

- 

0,00 

85213 

JKidUKIIId UUULpieuterne LUT OWUIIIU UpidUdIW Cd (JJC1Uy 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
CrYl/Pr7r1P1 

16 034,00 -539, 00 000 , 1549500, 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

16 034,00 -539,00 0,00 15 495,00 

85216 Zasiłki stale 180 604,00 -5267,00 0,00 175 337,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

180 604,00 -5 267,00 0,00 175 337,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 071,00 0,00 22 221,00 38 292,00 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkow na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 071,00 0,00 22 221,00 38 292,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkaw-r-ia 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

16 071,00 0,00 22 221,00 38 292,00 

855 Rodzina 2 117 517,26 0,00 3814,00 2 121 331,26 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1_pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 472,00 0,00 48,00 520,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkow na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 
gminnym) ustawami 

472,00 0. 00 4800 , 520,00 

85513 
'SKtaatti ri uoezpieczenie zarowome opłacane za osooy 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
ooloi-raiacp 7asilki dla nniFłkipaw 

28 900,00 0,00 3766,00 32 666,00 

w tym z tytułu dotacji i środkow na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1_pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo 
gminnym) ustawami 

28 900,00 0,00 3 766,00 32 666,00 

bieżące razem: 35 636 827,92 -5 806,00 54 139,00 35 685 160,92 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 404 429,79 0,00 0,00 10 404 429,79 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 201 837,00 0,00 0,00 1 201 837,00 

Ogółem: 46 041 257,71 -5 806,00 54 139,00 46 089 590,71 
W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 201 837,00 

_..Ć7  

0,00 

/ 
0,00 1 201 837,00 

(` kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Wójt G Załuski 
Kami wski 



Załącznik Nr la do Zarządzenia 0050.35.2023 z dnia 25.09.2023 roku 

Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

010 Rolnictwo i łowiectwo 546 821,60 

01095 Pozostała działalność  546 821,60 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

546 821,60 

750 Administracja publiczna 94 993,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 94 993,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami 

94 99300 , 
 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

35 85200 , 
 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

, 
 

1 232 00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 23200 , 
 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 27 733,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 733.00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6 516,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 516,00 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

371,00 

801 Oświata i wychowanie 62 107,14 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

62 107,14 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

62 107,14 

852 Pomoc społeczna 7 520,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 520,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin. zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 520,00 

855 Rodzina 1 880 186,00 

85502 

,  owiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 847 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 845 000,00 



2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją  świadczenia 
wychowawczego 

2 000,00 

85503 Karta Dutej Rodziny 520,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

520 00 , 
 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 666,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 666 00 , 
 

Razem: 2 627 479,74 

Wójt Gminy Załuski 
Kamil Koprowski 

i 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.35.2023 z dnia 25.09.2023 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2023 rok 

Dzi 
at 

Rozdział  
§ 
r 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego. 

Wydatki 
toczące 

z tego. z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

WradIKI  lid  
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków. o 
których mowa 

wart. 5 ust. 1 

01512i3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
 prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań, 

,,. lAvIlr., 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w  art.  5 ust. 1 
2 - 1 nkt 

zakupi 

objęcie akcji i 

udziałów 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą  5 166 274,16 5 141 274,16 4 866 834,16 3 473 122,00 1 393 712.16 12 000,00 262 440.00 0.00 0,00 0.00 25 000.00 25 000,00 0.00 000 0.00 
zmniejszenie -14 500,00 -14 500.00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 14 500.00 14 500.00 13 500.00 500.00 13 000,00 0.00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
po zmianach 5 168 274,16 5 141 274,16 4 869 334.16 3 473 622,00 1 395 712,16 12 000,00 259 940,00 0,00 0,00 600 25 000,00 25 000,00 0,00 0.00 0.00 

75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą  177 640,00 177 640.00 17 200,00 0.00 17 200,00 0,00 160 440.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 060 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 176 640,00 176 640.00 19700W 0,00 19 700,00 0,00 156 940.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą  160 440,00 160 440.00 0,00 0.00 0,00 0.00 160 440,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 
zmniejszenie -3 500.00 -3 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 -3 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 156 940,00 156 940,00 0,00 0,00 0.00 0,00 156 940,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup matenalów i 

wyposażenia 

przed zmianą  3 300,00 3 300,00 3 300,00 0.00 3 300.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0 00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 
po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą  2100,00 2 100.00 2100.00 0,00 2100.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 - 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
po zmianach 3600.00 3600,00 3 800,00 0,00 3600,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 OSO 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą  4 057 741,16 4 057 741,16 4 053 741,16 3 298 129.00 755 612.16 0.00 4000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 8 000.00 8000,00 8000.00 0.00 8 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 00 0,00 
po zmianach 4 065 741,16 4 065 741,16 4 061 741,16 3 298 129.00 763 612.16 0.00 4 00000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  100 000.00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 — 060 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3000,00 3 000.00 0,00 3 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 060 0.00 

4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą  15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000.00 2 000,00 2000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0.00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą  20 000.00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0.00 3000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 23 000,00 23 000.00 23 000,00 0,00 23 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 

75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą  243 900.00 243 900,00 231 900,00 8 000,00 223 900,00 12 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500.00 0,00 -2 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500.00 0,00 2 500.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 243 900,00 243 900,00 231 900,00 8000,00 223 900,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 600 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500.00 2 500,00 0.00 2 500.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 060 0,00 
po zmianach 27 400,00 27 400.00 2740000 0.00 27 400.00 0.00 0.00 0.00 600 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  160 500,00 160 500,00 160 500.00 0.00 160 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie .2 500.00 -2 500.00 -2 500.00 0,00 -2500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0.00 
po zmianach 158 000,00 158 000.00 158 000,00 0,00 158 000,00 0.00 0.00 0,00 600 0.00 0.00 0,00 600 0,00 0 00 

75005 P11711.AiLl el7ialaInn4f 

przed zmianą  592 000,00 567 000,00 469 000,00 72 000,00 397 000,00 0.00 98 000,00 0.00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 500.00 -8 500.00 -8 500,00 0.00 

— 
-8 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 



zwiększenie 150000 1 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 1 00000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0Q0 000 000 
po zmianach 585 000.00 560 000,00 461 000.00 72 500,00 388 500,00 0,00 99 000.00 0,00 0,00 0,00 25 00000 25 000,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 8 000.00 0.00 '-- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 

, 
0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

przed zmianą  60 000,00 60 000.00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500.00 500,00 500,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 500.00 60 50000 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  35 000,00 35 000.00 35 000,00 0,00 35 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 500,00 -8 500.00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  7748.00 7748.00 4093.00 3048,18 - 1046,02 0,00 3655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 28 104.00 28 104,00 26 424,00 13 500,00 12 924,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 852,00 35 852,00 30 517.00 16 546,18 13 970,82 0,00 5335,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
przed zmianą  0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 27 733,00 27 733,00 26 053,00 13 500,00 12 553,00 0,00 1 680.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 27 733,00 27 733,00 26 053,00 13 -00,00 12 553,00 0,00 1680.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 
zwiększenie 1 680,00 1 680.00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 680,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0Q0 0.00 
zwiększenie 1 422,45 1 422,45 1 422,45 1 422,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 
po zmianach 1 422,45 1 422,45 1 422,45 1 422,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 202.73 202,73 202,73 202,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 202,73 202,73 202,73 202,73 0,00 0,00 0,00 

r 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 874,82 11 874,82 11 874,82 11 874,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 874,82 11 874,82 11 874,82 11 874,82 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 953,00 11 953,00 11 953,00 0,00 11 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 11 953,00 11 953,00 11 953,00 0,00 11 953,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

l 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600.00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 aoo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  coo  0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
po zmianach 371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 371,00 371,00 371.00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  738 458,78 453 458.78 356 458.78 32 342,18 324 116,60 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0.00 285 000,00 285 000,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -4 500.00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 738 458,78 453 458,78 356 458,78 32 342.18 324 116,60 0.00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  661 645,00 376 645,00 339 645.00 26 645,00 313 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 661 645,00 376 645,00 339 645.00 26 645,00 313 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  127 800,00 127 800,00 127 800,00 0,00 127 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500.00 0,00 0.00 0,00 _ 0.00 _ 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

VVydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

Różne opłaty i składki 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli, 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

Wybory do Sejmu i Senatu 

Rózne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 

Zakup materiałów, 

wyposażenia 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

Zakup materiałów i 

751 

3020 

4100 

4430 

75108 

3030 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

75110 

4210 

754 

75412 



wyposażenia 

4300 

801 

80101  

2540 

3020 

4010 

4110 

4120 

Zakup materiałów i 

wyposazeno 

Zakup energii 

4300 

4410 

4440 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

Składki i inne pochodne od  

anon  wynagrodzeń  pracowników 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń  

4210 

4260 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4750 

4790  

Zakup usług pozostałych 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń  
socjalnych 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 123 300,00 123 300,00 123 300,00 0,00 123 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  66 000,00 66 000.00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500.00 0.00 4 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 70 500,00 70 500.00 70 500,00 0,00 70 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 - 0.00 0,00 
przed zmianą  15 207 749,98 14 758 749.98 13 632 734,38 10 391 034,07 3 241 700,31 695 313,60 430 702,00 0.00 0,00 0,00 449 000,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 986,24 -66 986.24 -44 149,13 -31 448,92 -12 700.21 -21 837.11 -1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 66 986,24 66 986,24 45 149,13 32 449,13 12 700,00 21 837.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 15 207 749,98 14 758 749,98 13 633 734,38 10 392 034.28 3 241 700,10 695 313.60 429 702,00 0.00 0,00 0,00 449 000,00 449 000,00 000 000 0,00 
przed zmianą  9 435 755,50 9 272 755,50 8 783 658,96 7 713 350,72 1 070 308,24 128 846,54 360 250,00 0,00 0,00 000 163 000.00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60294,37 -60 294,37 -38 149,11 -31 448,92 -6700,19 -21 145,26 -1 000.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 752,39 45 752.39 44 607,13 31 907,13 12 700,00 1145,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 421 213.52 9 258 213,52 8 790 116,98 7 713 808,93 1 076 30805 108 846.54 359 250.00 0,00 0.00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  118 846,54 118 846,54 0,00 0.00 0,00 118 846.54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 145,26 -21 145,26 0,00 0,00 0,00 -21 145.26 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1145,26 1145,26 0.00 0.00 0,00 1 14526 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98846,54 98 846.54 0.00 0.00 0,00 98 846.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 
przed zmianą  360 250.00 360 250.00 0,00 0,00 0,00 0.00 360 250.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 -1 000.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 '- 0,00 0,00 
zwiększenie 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 359 250,00 359 250,00 0,00 0,3 0,00 0,00 359 250.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  1 280 343,76 1 260 343,76 1 260 343,76 1 260 343,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
po zmianach 1 261 343,76 1 261 343,76 1 261 343.76 1 261 343,76 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
przed zmianą  1 148 380,27 1 148 380.27 1 148 380,27 1 148 380.27 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -27 922,64 -27 922.64 -27 922,64 -27 922,64 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 1 120 457,63 1 120 457.63 1 120 45763 1 120 457,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  110 568.45 110 566.45 11058645 110 566,45 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie -3 526,28 -3 526,28 -3 526.28 -3 526,28 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 - 
zwiększenie 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 107 040.17 107 040,17 107 040.17 107 040.17 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 - 0,00 0,00 
przed zmianą  171 800.00 171 800,00 171 800,00 0.00 171 800.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3000,00 0.00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 174 800,00 174 800,00 174 800.00 0.00 174 800,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  318 500.00 318 500,00 318 500,00 0,00 318 500,00 0.00 0,00 000 0.00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 311 800,00 311 800,00 311 800,00 0,00 311 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  138 800,00 138 800,00 138 800.00 0,00 138 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000.00 7 000,00 7000,00 0.00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 145 800,00 145 800.00 145 800,00 0,00 145 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  6000.00 6 000,00 6000,00 0,00 8000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0.00 OLO 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 700,00 8 700,00 8700,00 0,00 8 700.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  379 259,39 379 259,39 379 259,39 0,00 379 259,39 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie -0,19 -0,19 -0.19 0,00 -0,19 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 379 259,20 379 259,20 379 259,20 0.00 379 259,20 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 
przed zmianą  152 722.56 152 722.56 152 722.56 152 72156 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
zwiększenie 18 324,48 18 324,46 18 324,46 18 324,46 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 171 047,02 171 047,02 171 047.02 171 047,02 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  4 530 354,58 4 530 354,58 4 530 354,58 4 530 354,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 - 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,24 9 000,24 9000,24 9 000,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 4 539 354,82 4 539 354,82 4 539 354,82 4 539 354,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  29 854,18 29854,18 29854.18 29 854,18 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 _ 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 



4850 

4750 

80103 

80104 Przedszkola 

wypłacanych w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

Oddziały przedszkolne w 

szkotach podstawowych 

VVynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

Składki inne pochodne od 

wynagrodzeń  pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

zwiększenie 3 582,43 3 582,43 3 582,43 3 582,43 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 436,61 33 436,61 33 436,61 33 436,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  1 162 361,66 1 162 361,66 1 101 319.98 875 045,42 226 274,56 5589,68 55 452,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 542,00 542.00 542,00 542,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 1 162 903,66 1 162 903.66 1 101 861,98 875 587,42 226 274,56 5 589,68 5545200 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  3 763.89 3 763,89 3 763,89 3 763,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 453,37 453,37 453,37 453,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4217.26 4217.26 4217.26 4217,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  735,83 735,83 735,83 735,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8853 88,63 88,63 88,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 824,46 824,46 824.46 824,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  483 742,38 483 742,38 190 000,00 0,00 190 000,00 293 742,38 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

tmniejszenie -691,85 -691,85 0,00 0,00 0,00 -691,85 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 691,85 691,85 0,00 0,00 0,00 691,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 483 742.38 483 742,38 190 000,00 0,00 190 000,00 293 742,38 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 050 

Przed zmianą  293 742,38 - 293 742.38 0,00 0,00 0,00 293 742,38 0,00 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -691,85 -691,85 0,00 0.00 0,00 -691,85 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 691,85 691,85 0,00 0.00 0,00 691,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 293 742,38 293 742,38 0,00 0.00 0,00 293 742,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą  50 540,00 50 540,00 50 540,00 0,00 50 540,00 
_ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 050 0.00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 ' -6 000,00 0,00 -6 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DO zmianach 44 540,00 44 540,00 44 540,00 0,00 44 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 050 

przed zmianą  24 390,00 24 390,00 24 390,00 0,00 24 390,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -3 000.00 -3000.00 -3 000.00 0,00 -3 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 21 390.00 21 390,00 21 390,00 0.00 21 390,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 • „ 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą  21 650,00 21 650.00 21 650,00 0,00 21 650.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 18 650,00 18 650,00 18 650,00 0,00 18 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  1 302 052,62 1 072 052,62 1 072 052,62 415 562,48 656 490,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,02 -0,02 -0,02 0,00 -0,02 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 302 05250 1 072 05250 1 072 052,60 415 562,48 656 490.12 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  10 738,14 10 738.14 10 738,14 0.00 . 10 738,14 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,02 -0,02 -0,02 0,00 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 738,12 10 738,12 10 738,12 0,00 10 738,12 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 050 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  243 720.94 243 720,94 129 185,94 129 185.94 0,00 114 535,00 0,00 0.00 0,00 050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' - 050 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0.00 0.00 20 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 263 720,94 263 720,94 129 185,94 129 185,94 0,00 134 535,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  114 535,00 114 535,00 0,00 0,00 0.00 114 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 050 0,00 0,00 0,00 0,00 500 0.00 050 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000.00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 
- 

0
' 
 00 0

' 
 00 
 -, 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 53500 134 535,00 0,00 0,00 0,00 134 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 050 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  202 223,60 192 223,60 159 823,60 91 000,00 68 823.60 0,00 ." 32 40050 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 00050 -3 000,00 -3 00050 0,00 -3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 00050 3 000,00 3 000,00 3000,50 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 050 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 223,60 192 223.60 159 823,60 94 000,00 65 823,60 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  186 723,60 186 723.60 154 323,60 91 000,00 63 323,60 0.00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000.00 -3 000,00 0.00 -3 000,00 0,00 0.00 050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3500.00 3000,00 3050.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 050 0,00 0.00 0,00 

Po zmianach 186 723,60 186 723,60 154 323,60 94 00500 60 323,60 0,00 32 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 0,00 

przed zmianą  80 400,00 80 400,00 80 400,00 80 400,00 0,00 050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 0,00 0,00 

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 _ 3 000,00 0,00 500 0,00 0,00 0,00 0.00 _ 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
2540 

Zakup usług pozostałych 4300 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4700  

Stołówki szkolne o 

przedszkolne 
80148 

Odpisy na zakładowy 

4440 fundusz świadczeń  
socjalnych 

Realizacja zadan 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkotach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

Dotacja podmiotowa z 

2540 budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
85154  

4170 VVynagrodzenia bezosobow  

80149 



4300 

852 

85202 

4330 

85205 

Zakup usług pozostałych 

Pomoc społeczna 

Domy pomocy społecznej 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

erytohalnego 

Zadania w zakresie 

przeckędziałania przemocy w 

rodzinie 

4190 

4210 

Nagrody konkursowe 

Zakup matenatów 

wyposażenia 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4210 

Zakup środków żywności 4220 

Zakup usług pozostałych 4300 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

.1kratievi iTatrucipert.LeITIc 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 
cpntn.m into.nmeii cnniar r na 

4700 

85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
4130 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

85214 

3110  Świadczenia społeczne 

turm  7akiin Minn nerynclaholt  

po zmianach 83 400.00 83 400,00 83 40000 83 40000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 00 
przed zmianą  4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0.00 0,00 

, 
0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 900,00 3 900,00 3 900.00 0.00 3 900,00 0,00 0.00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 
przed zmianą  21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000.00 -2 000.00 -2 000,00 0,00 -2 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 19200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
przed zmianą  33 623,60 33 623,60 33 623,60 0,00 33 623,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 
po zmianach 33 523,60 33 523.60 33 523,60 0,00 33 523,60 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
przed zmianą  1 801 939,93 1 801 939,93 1 475 645,93 920 284,44 555 361.49 0.00 326 294,00 0,00 0.00 0.00 0.00 - 0.00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 029,99 -41 029,99 -28 762,99 -360,00 -28 402.99 0,00 -12 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 
zwiększenie 35 223,99 35 223,99 35 223.99 31 636,15 3587,84 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 
po zmianach 1 796 133,93 1 796 133,93 1 482 106,93 951 560,59 530 546,34 0,00 314 027,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  280 500.00 280 500,00 280 500.00 0.00 280 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -6 500.00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 - 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 274 000,00 274 000,00 274 000,00 0.00 274 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  280 500.00 280 500,00 280 500,00 0,00 280 ś30.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 
zmniejszenie -8 500,00 -6 500.00 -6500,00 0.00 -6 500.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 274 000,00 274 000,00 274 000,00 0.00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą  1100,00 1100.00 1100,00 0,00 1100,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -387.84 -387,84 -387,84 0.00 -387.84 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 
zwiększenie 387.84 387,84 387.84 0.00 387.84 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 1 100,00 1 100.00 1100.00 0.00 1 100,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 - 0,00 0,00 
przed zmianą  217,00 217.00 21700 0,00 217,00 0,00 0.00 000 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 -' 
zwiększenie 187.84 187.84 187,84 0,00 187,84 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 404.84 404.84 404,84 0,00 404.84 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
przed zmianą  209,16 209.16 209.16 0,00 209.16 0,00 0,00 0,00 

1 
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 ' 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
po zmianach 9,16 9,16 9,16 0,00 9,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
przed zmianą  16.00 16,00 16,00 000 16,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 216.00 216,00 216,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ..., 0,00 0.00 0.00 0,00 000 000 
przed zmianą  657,84 657,84 657.84 0.00 657.84 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zmniejszenie -187,84 -187,84 -187,84 0,00 -187,84 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 

... 
0,00 0.00 000 0,00 

po zmianach 470,00 470,00 470,00 0.00 470,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  19 505,79 19 505,79 19 505,79 0,00 19 505,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 539,00 -3539,00 -3 539,00 0,00 -3 539,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 966,79 15 966,79 15 966,79 0.00 15 966.79 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  19 505,79 19 505,79 19 505,79 0.00 19 505,79 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 
zmniejszenie -3 539,00 -3 539.00 -3 539,00 0.00 -3 539,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1596679 15 966,79 15 966,79 0,00 15 966,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 
przed zmianą  68 880.00 68 880,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 31 880,00 0,00 0,00 0,00 

... 
0,00 0,00 0,00 0,00 000 

zmniejszenie -19 000.00 -19 000,00 -17 000 OO 0,00 -17 000,00 0,00 -2000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 - 0,00 0,00 
po zmianach 49 880,00 49 880.00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 29 880.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  31 880,00 31 880,00 0.00 0.00 0,00 0,00 31 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 000 0,00 000 0,00 - 0.00 0,00 
po zmianach 29 880.00 29 880,00 0.00 0,00 0,00 0.00 29 880,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  32 000.00 32 000,00 32 000.00 0.00 32 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 - 
zmniejszenie -17 000.00 -17 000,00 -17 000.00 000 -17 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 - 0.00 0,00 



4110 

85216 

3110 

85219 

4010 

85295 Pozostała działalność  

Zasiłki stałe 

Świadczenia społeczne 

Ośrodki pomocy społecznej 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Wynagrodzenia bezoso we 4170 

Zakup usług pozostałych 4300 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu shiżby cywilnej 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4700 

85228 

4120 

Wynagrodzenia bezosobow 4170 

Wpłaty na PPK tinansowan 

przez podmiot zaludniając 
4710 

„110  Składki na ubezpieczenia 

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 

po zmianach 15 000,00 15 00000 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 
- 

0,00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 

przed zmianą  190 604,00 190 604,00 0,00 0,00 0,00 0.00 190 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 267,00 -10 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 

po zmianach 180 337,00 180 337,00 000 0,00 0.00 0,00 180 337.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  190 604,00 190 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 190 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 267,00 -10 267,00 0,00 0.00 0,00 0.00 .10267.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 180 337,00 180 337,00 0.00 0,00 0,00 0,00 180 337,00 0,00 000 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  781 377,68 761 377.68 760 377,68 659 963,00 100 414,68 0,00 I 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 24 500,00 24 500,00 24 500,00 21 300,00 3200.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 785 877,88 785 877,68 , 784 877,68 681 263,00 , 103 614,68 0.00 1000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  499 241.31 499 241,31 499 241,31 499 241 31 , .., 0,00 0,00 
, 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- 

0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 . 0,00 0,00 0,00 0.00 
-. 

0' 00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 514 241,31 514 241,31 514 241,31 514 241.31 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  92 000.00 92 00000 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 
-s 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 3 850.00 3850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
_ 

0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 95 850,00 95 850,00 95 850.00 95 850,00 0,00 0.00 0,00 0,00 ., 0, 00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  17 000.00 17 000.00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 2450,00 2 45000 2450,00 2450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 450,00 1945000 19 450,00 ' 19 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  30 000,00 30 000,00 30 000.00 0,00 30 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200.00 0,00 1 200 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 31 200,00 31 200.00 31 200.00 0.00 31 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą  7 000.00 7 000,00 700000 0,00 7 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0.00 2000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9000,00 9 00000 9000,00 0.00 9 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  211 220.00 211 220.00 211 220,00 210 020,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -380,00 -360,00 -360,00 -360,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 211 220.00 211 220,00 ,., 211 220,00 210 020,00 1200,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  28 100,00 28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -10000 -100,00 - 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000.00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  4 160,00 4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 4000,00 4000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  177 160.00 

4000,00 

-.." 177 160,00 177 160,00 177 160,00 ' 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 360.00 360,00 380,00 360,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 177 520,00 177 520,00 177 520,00 177 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  600.00 60000 600,00 600.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  207 314,46 207 314,46 127 314,46 50 301,44 77 013,02 0,00 80 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -978,15 -976,15 -976,15 0.00 -976,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 9978,15 9976,15 9976,15 9976,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

po zmianach 216 314,46 216 314,46 136 314,46 60 277,59 78036,87 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  25 623,46 25 623,46 25 623,48 25 623,46 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2978,15 2976,15 2976,15 2976,15 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 599,61 28 599,61 28 599,61 28 599,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  6800,00 6 800,00 6800,00 5800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 00 _ , 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 



społeczne 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń  
socjalnych 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

Pomoc matenalna dla 

uczniów o charakterze 
socjalnym 

Stypendia dla uczniów 

Rodzina 

Karta Dużej Rodziny 

Zakup usług pozostałych 

Wspieranie rodziny 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń  
socjalnych 

OKOWU  lid tmezpreLzeme  

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla oniskun6w 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

4170 

4440 

854 

85415 

3240 

855 

85503 

4300 

85504 

4010 

4040 

4410 

4440 

85513 

4130  

zwiększenie 1 000,00 I 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 800.00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 00 
przed zmianą  12 000,00 12 000.00 12 000,00 12 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

- 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000.00 6 000,00 6 000,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 000 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000.00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 
przed zmianą  1 871,00 1 871,00 1 871,00 0,00 -.. 1 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -976.15 -976,15 -976,15 0,00 -976,15 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 894,85 894,85 894,85 0,00 894,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 000 
przed zmianą  112 071.00 107 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 071,00 000 0,00 000 5000,00 5000.00 - 0.00 0,00 0,00 - 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 221,00 22 221,00 000 000 000 0,00 22 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 
po zmianach 134 292,00 129 292,00 0,00 0.00 000 0,00 129 292.00 0.00 0,00 0,00 5000,00 5000.00 0,00 0,00 000 
przed zmianą  66 071.00 66 071.00 0,00 0.00 0.00 0.00 86 071,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.., 
0.00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 22 221,00 22 221,00 0,00 0,00 0,00 0.00 22 221,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 -- 0,00 0,00 
po zmianach 88 292.00 88 292,00 0,00 0,00 0,00 0.00 88 292.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 
przed zmianą  56 071,00 56 071,00 0,00 0.00 0,00 0.00 56 071,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
zmniejszenie 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 
zwiększenie 22 221,00 22 221,00 0.00 0.00 0,00 0,00 22 22100 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 78 292,00 78 292,00 0.00 0,00 0,00 0,00 78 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 
przed zmianą  2 539 082,21 2 539 082,21 718 812,21 468 436,35 252 375,86 0.00 1 800 270,00 20 000,00 0.00 0,00 000 0.00 000 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 96904 -7 969,94 -7 969.94 -7816.79 -353.15 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 11 783,94 11 783,94 11 783,94 7618,79 4167,15 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 
po zmianach 2 542 896,21 2 542 896,21 722 626,21 466 436,35 256 189,86 0,00 1 800 270.00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą  472.00 47100 472.00 0,00 472.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 r 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48,00 48,00 48.00 0,00 48,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 
po zmianach 520,00 520.00 520,00 000 520,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 
przed zmianą  372,00 372.00 372,00 0,00 372.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

ś  - 
0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 - 0,00 0,00 
zwiększenie 48.00 48,00 48.00 0.00 48,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

- 

po zmianach 420.00 420,00 42000 0,00 420,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  53 262,97 53 262.97 53662,97 47 100.00 5962.97 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0.00 000 0,00 
zmniejszenie -1 969,94 -1969,94 -1969.94 -1818.79 -353,15 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 1 969,94 1 969,94 1 969,04 1618.79 353,15 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
po zmianach 53 262.97 53 262.97 53662,97 47 100,00 5962.97 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
przed zmianą  35 000,00 35 000.00 35 000,00 35 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 1 616,79 1816,79 1616,79 1616,79 000 0,00 000 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 - 
po zmianach 36 616.79 36 616,79 38 616,79 36016.79 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  4 000.00 4 000,00 4 000.00 4 000,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zmniejszenie -1 616,79 -1 616.79 -1616.79 -1616,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 2 383,21 2 383,21 2383.21 2383.21 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 - 
przed zmianą  1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 353.15 353,15 353,15 0,00 353,15 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 
po zmianach 1 853,15 1 853,15 1 853,15 0,00 1853.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 r 0,00 0,00 
przed zmianą  1 248,00 1 248,00 1 248,00 0,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -353,15 -353.15 -353.15 0,00 -353,15 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 894,85 894.85 894,85 0,00 894,85 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 
przed zmianą  28 90000 28 900,00 28 900,00 0,00 20660.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 - 0,00 000 
zmniejszenie 000 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 
zwiększenie 3 766,00 3 766,00 3766,00 0,00 3 766,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 866,00 32 666,00 32 666,00 0,00 32 666,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  28 900,00 28 900,00 28 900,00 0.00 28900,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 3 766.00 3 766,00 3 766,00 0 00 3 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
po zmianach 32 666,00 32 666,00 32 666.00 0,00 32 666,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 
przed zmianą  489 947.24 489 947,24 397 947.24 289 390.00 112 557.24 0,00 72 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4210 
Zakup materiałów i 

wyposażeni' 

90005 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

926 Kuttura fizyczna 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

zmniejszenie -800000 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 
_ 

0,00 0,00 0,00 ..... 
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 6 000,00 ' 8 000.00 6000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 489 947.24 489 947,24 397 947,24 285 390,00 112 557,24 0,00 72 000,00 20 000,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  217 687,77 217 687,77 217 687,77 217 687,77 . 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
. 

0,00 000 0,00 0.00 0.00 
- 

0,00 
i- 

0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

po zmianach 223 687,77 223 687,77 223 687,77 223 887.77 0,00 0,00 0.00 .... 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00  0,00 0,00 000 

przed zmianą  47 384,00 47 384,00 - 47 384.00 47 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6000,00 -6000.00 -6000,00 -6000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

Po zmianach 41 384,00 41 384.00 41 384,00 41 38,1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  4 376 413,82 2 732 838,60 2 732 838.60 164 569,00 2 568 269,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 643 575,22 1 643 575,22 93 575,22 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000.00 4 000,00 0.00 4 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 376 413,82 2 732 838,60 2 732 838,60 164 569,00 2 568 269,60 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 643 575,22 1 643 575,22 93 575,22 0,00 0,00 

przed zmianą  2 000,00 2000,00 2000.00 0,00 2000.00 0,00 
_ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie .900,00 .900,00 -900,00 0,00 -900.00 0,00 
_ 

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2100,00 2100,00 2100,00 0,00 2100.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  1 000.00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 00000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Po zmianach 2 000.00 2 000,00 2 000,00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  1 000.00 1 000.00 1 000,00 0.00 1 000,00 - 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -900.00 -900.00 -900,00 0.00 -900.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 100.00 100,00 100,00 0.00 100,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  1 430 350,00 251 774.78 251 774,78 8625,00 243 149,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178 575,22 1 178 575,22 93 575,22 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 433 350,00 254 774,78 254 774,78 8625,00 246 149.78 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 1 178 575.22 1 178 575.22 93 575,22 0.00 0.00 

przed zmianą  182 825,00 182 825,00 182 825.00 0,00 182 825,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 3000,00 3000.00 3000.00 0.00 3000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 185 825,00 185 825,00 185 825,00 0,00 185 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  7 000.00 7 000,00 7000,00 0,00 7000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 6 000,00 8 000,00 6 000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  37000,00 37 000,00 37 00000 0,00 37 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 000 0,00 

zmniejszenie -2000,00 -2 000,00 -2000.00 0,00 -2 000.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 000 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 35 000,00 35 00000 35 00000 000 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  3 000,00 3 000.00 3 000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 000 0.00 
-i- 

0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 900,00 2 900.00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  500.00 500,00 500,00 000 500,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100.00 -100.00 -100,00 000 -100,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 000 0,00 0,00 0,00 000 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 

po zmianach 400.00 400.00 40000 0,00 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  4 042 600,00 72 80000 67 600,00 3000,00 63 800.00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 970 000,00 3 970 000,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 20000 -200,00 -1 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 20000 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 4 042 600,00 72 800,00 67600.00 3600.00 64 000,00 
. 

5 00000 000 0,00 0.00 0,00 3 970 000,00 ..... 3 970 00000 0,00 000 0,00 

przed zmianą  392 800,00 67000.00 67 600,00 3 800,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 000 325 000,00 . 325 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1200.00 -1 200,00 -1 200,00 -200,00 -1 000,00 0,00 0,00 000 000 000 0,00 000 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 20000 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 392 800.00 67 800.00 67 600.00 3600.00 64 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  500,00 500,00 500,00 500.00 000 . 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 000 0,00 000 0,00 

zmniejszenie -200.00 -200,00 -200,00 -200.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 000 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie O OO 0.00 0,00 ' 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 30000 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  8 000,00 8 000,00 8 000,00 000 _ 0000,00 0,00 0.00 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 - 0,00 0,00 0,00 

System opieki nad dziećmi w 

wieku do at 3 
85516 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

4010 

4110 

900 

Zakup  using  pozostałych 4300 

Zakup usług pozostałych 4300 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4210 

Zakup usług pozostałych 4300 

Wpiywy i wydatki związane 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

90019 

Zakup usług pozostałych 4300 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4110 



4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

zrnniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zwiekszenie 1 00000 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 
po zmianach 9 000,00 9000.00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą  5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 ' 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 500,00 5 500.00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 ' 0,00 
zmniejszenie .1000,00 -1 000,00 -1000,00 000 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 7 800,00 7 800.00 7 800.00 0,00 7900.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

. *3 3"3 34  

0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  49 059 79441 36 149 075,68 31 647 430,08 1$ 616 253,14 16 031 176,94 906 313,60 3 076 332,00 20 000,00 0,00 SOO 000,00 12 910 718,73 11 280 705,89 668 658,22 0,00 
zmniejszenie -143 186,17 -143 186,17 -104 582,06 -39 625,71 -64 956,35 -21 837,11 -16 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 191 519,17 191 519,17 144 781,06 58 702,07 56 078,99 21 837,11 24 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _.." 0,00 0,00 , 0,00 

. 330 rł  34  

0,00 
po zmianach 49 108 127,41 36 197 40848 31 687 629,08 15 665 329,60 16 022 299,68 906 313,60 3 083 466,00 20 000,00 0,00 _ SOO 000,00 92910/98.73 ;/41 280 705,89 668658,22 0.00 



Załącznik Nr 2a do Zarzązenia 0050.35.2023 z dnia 25.09.2023 roku 

Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

010 Rolnictwo i łowiectwo 546 821,60 

01095 Pozostała działalność  546 821,60 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350,45 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 192,47 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 856,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 323,07 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 536 099,61 

750 Administracja publiczna 94 993,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 94 993,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 458,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 588,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 947.00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 35 85 ,00 
 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1 232.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 029.00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 27 733,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 680,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 422.45 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 202,73 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 874.82 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 953.00 

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6 516,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0.00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 655.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,53 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29.29 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 579,36 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525,54 

4300 Zakup usług pozostałych 376,38 

4410 Podróże służbowe krajowe 144.90 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371,00 

801 Oświata i wychowanie 62 107,14 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

62 107,14 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 614,91 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 492.23 

852 Pomoc społeczna 7 520,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 520.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 520,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0.00 



855 Rodzina 1 880 186,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 847 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  100.00 

3110 Świadczenia społeczne 1 707 270,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 603,28 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 942,07 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 267.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 034,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1131,99 

4300 Zakup usług pozostałych 2 029.37 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 789,69 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

732.60 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 520,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 420.00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 666.00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 666.00 

Razem: 2 627 479,74 

 





Uzasadnienie do Zarządzenia 0050.35.2023 z dnia 25.09.2023 troku w sprawie zmian w budżecie 
na 2023 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

DOCHODY 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 28 104,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 27 733,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami - wprowadza się  środki w kwocie 27 733,00 na 
podstawie decyzji nr DCI.3112.26.2023 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami - wprowadza się  środki w kwocie 371,00 na podstawie 
decyzji nr DCI.3112.37.2023 

852 Pomoc społeczna -5 806,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej -539,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 539,00 na podstawie decyzji nr WF-I.3112.17.72.2023.AJ 

85216 Zasiłki stale -5 267,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 5 267,00 na podstawie decyzji nr WF-1.3112.17.73.2023.AJ 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 221,00 

85415 
221,00  

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) wprowadza się  
środki w kwocie 22 221,00 na podstawie decyzji nr WF-I.3112.19.12.2023.MP 

855 Rodzina 3 814,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 48,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami - wprowadza się  środki w kwocie 48,00 na podstawie 
decyzji nr WF-I .3112.20.34.2023 .AJ 



85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 3 766,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami - wprowadza się  środki w kwocie 3 766,00 na podstawie 
decyzji nr WF-I.3112.20.32.2023 

WYDATKI 

750 Administracja publiczna 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -1 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 3 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 000,00 

4220 Zakup środków żywności- w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 1 500,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 3 000,00 

4220 Zakup środków żywności - w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 2 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej - w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 3 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- w związku z niedoborem dokonuje 

się  zwiększenia w kwocie 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych -- w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 2 500,00 

75095 Pozostała działalność  -7 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - w związku z 

niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 000,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne - w związku z niedoborem 

dokonuje się  zwiększenia w kwocie 500,00 

4430 Różne opłaty i składki -- w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 8 500,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 28 104,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 27 733,00 



wprowadza się  środki w kwocie 27 733,00 na podstawie decyzji nr DCI.3112.26.2023, w tym: 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - wprowadza się  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne- wprowadza się  kwotę  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
wprowadza się  kwotę  202,73 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe- wprowadza się  kwotę 11 874,82 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- wprowadza się  kwotę ]] 953,00 

4300 Zakup usług pozostałych- wprowadza się  kw0tę600,00 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 

- wprowadza się  środki w kwocie 371,00 na podstawie decyzji nr DCI.3112.37.2023, w tym: 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- wprowadza się  kwotę  371,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 4 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych- w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 4 500,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80101 Szkoły podstawowe -14 541,98 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty-- w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 20 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -- w związku z 

nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z niedoborem 

dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 27 922,64 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy w 

związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 3 526,28 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia w związku z niedoborem 

dokonuje się  zwiększenia w kwocie 3 000,00 

4260 Zakup energii -- w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w 

kwocie 6 700,00 

kwotę  1 680,00 

422,45 



4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 7 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 2 700,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych -- w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 0,19 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy - w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 18 324,46 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 9 000,24 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy - w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w 
kwocie 3 582,43 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 542,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy- w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 453,37 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy - w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w 
kwocie 88,63 

80104 Przedszkola 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty- dokonuje się  zmniejszenia i zwiększenia w kwocie 691,85 z1 przenosząc środki pomiędzy 
zadaniami, 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -- w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 3 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej -- w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 3 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -0,02 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych -- w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 0,02 

80149 Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 20 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty- w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 20 000,00 

851 Ochrona zd rowia 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 



4170 Wynagrodzenia bezosobowe- w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 3 000,00 

4190 Nagrody konkursowe w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -- w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 100,00 

Dział  852 Pomoc społeczna 

Rozdział  85202 Domy Pomocy Społecznej 

- paragraf 4330— Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego. Zmniejsza się  środki w kwocie 6.500,00 z1 w związku z nadwyżką  środków i przeznacza 
na opłacenie pochodnych od wynagrodzeń  pracowników, tj. składek na ubezpieczenia społeczne w 
wysokości 3.850,00 z1 i wynagrodzeń  bezosobowych osób świadczących zlecenia w GOPS w Zaluskach 
w wysokości 2.450,00 z1 jak również  na zakup usług pozostałych kwotę  200,00 z1 w rozdziale 85219 — 
Ośrodki Pomocy Społecznej. 

Rozdział  85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

- paragraf 4210- zakup materiałów i wyposażenia. Zwiększa się  środki w kwocie 187,84 z1 w związku 
z niedoborem środków przenosząc z paragrafu 4700 w tym samy rozdziale i przeznacza na zakup 
nowych druków Niebieskich Kart. 

- paragraf 4220 — zakup środków żywności. Zmniejsza się  środki w kwocie 200,00 z1 w związku 
z nadwyżką  środków i przenosi się  do paragrafu 4300— zakup usług pozostałych w rozdziale 85205, 

- paragraf 4300 — zakup usług pozostałych. Wprowadza się  środki w kwocie 200,00 z1 w związku z 
niedoborem środków i przeznacza na koszt wyrobu pieczątek dla Zespołu interdyscyplinarnego. 

- paragraf 4700 — szkolenia pracowników. Zmniejsza się  środki w kwocie 187,84 z1 w związku z 
nadwyżka środków i przenosi do paragrafu 4210 — zakup materiałów i wyposażenia. 

Rozdział  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

- paragraf 4130 — składki na ubezpieczenia zdrowotne. Zmniejsza się  środki w kwocie 3.539,00 z1 w 
związku z nadwyżką  środków i przeznacza na zakup usług pozostałych w rozdziale 85219 
— Ośrodki Pomocy Społecznej w kwocie 1.000,00 z1 oraz na wynagrodzenia bezosobowe kwotę  
1.000,00 z1 i kwotę  1.000,00 z1 na składki na ubezpieczenia społeczne w rozdziale 85295 — Pozostała 
działalność  — Klub Senior+. Zmniejsza się  również  środki w kwocie 539,00 zł  zgodnie z decyzją  
Wojewody Mazowieckiego Nr 223.2023 z dnia 11 września 2023 r. 

Rozdział  85214 Zasiłki celowe i pomoc w naturze 

- paragraf 3110 — świadczenia społeczne. Zmniejsza się  środki w kwocie 2.000,00 z1 w związku z 
nadwyżką  środków i przeznacza na obowiązkowe szkolenie pracowników GOPS w zakresie 
samoobrony w rozdziale 85219, paragraf 4700, 



- paragraf 4300 — zakup usług pozostałych. Zmniejsza się  środki w kwocie 17.000,00 z1 w związku z 
nadwyżką  środków i przeznacza na wynagrodzenia osobowe pracowników GOPS w rozdziela 85219 — 
Ośrodki pomocy społecznej w wysokości 15.000.00 z1 i w paragrafie 4010 — wynagrodzenia osobowe 
w wysokości 2.000,00 z1 w rozdziale 85295 — Pozostała działalność  — Klub Senior+. 

Rozdział  85216 Zasiłki stale 

- paragraf 3110 — świadczenia społeczne. Zmniejsza się  środki w kwocie 10.267,00 z1 w związku z 
nadwyżką  środków i decyzją  Wojewody Mazowieckiego Nr 225.2023 z dnia 11 września 2023 r. 
zmniejszającą  o kwotę  5.267,00 z1 oraz kwotę  5.000,00 z1 przeznacza się  na wynagrodzenia bezosobowe 
osób świadczących usługi zlecenia w Klubie Senior+ w związku z niedoborem środków. 

Rozdział  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

- paragraf 4010— wynagrodzenia osobowe pracowników. Zwiększa się  środki w kwocie 15.000,00 z1 w 
związku z niedoborem środków i przeznacza na wynagrodzenia osobowe kadry GOPS 
przenosząc z rozdziału 85214 paragraf 4300 w kwocie 15.000,00 zł, 

- paragraf 4110 — składki na ubezpieczenia społeczne. Zwiększa się  środki w kwocie 3.850,00 zł  w 
związku z niedoborem środków i przeznacza na opłacenie składek ZUS od wynagrodzeń  
kadry GOPS przenosząc środki z rozdziału 85202 — Domy pomocy Społecznej, 

- paragraf 4170 — wynagrodzenie bezosobowe pracowników. Zwiększa się  środki w kwocie 2.450,00 z1 
w związku z niedoborem środków i przeznacza na wynagrodzenia bezosobowe osób zatrudnionych na 
umowę  zlecenie( sprzątaczka, prawnik) przenosząc środki z rozdziału 85202 — Domy pomocy 
Społecznej, 

- paragraf 4300 — zakup usług pozostałych. Zwiększa się  środki w kwocie 1.200,00 z1 w związku z 
niedoborem środków i przeznacza na zakup usług pozostałych, tj. znaki pocztowe, wywóz nieczystości 
płynnych itp. przenosząc środki z rozdziału 85202 — Domy pomocy Społecznej w wysokości 200,00 z1 
i rozdziału 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej w kwocie 1.000,00 zł, 

- paragraf 4700 — szkolenia pracowników. Zwiększa się  środki w kwocie 2.000,00 z1 w związku z 
niedoborem środków i przeznacza na obowiązkowe szkolenie pracowników GOPS w zakresie 
samoobrony przenosząc je z rozdziału 85214 paragraf 3110 

Rozdział  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. 

- paragraf 4170 — wynagrodzenia bezosobowe. Zwiększa się  środki w kwocie 360,00 z1 w związku z 
niedoborem środków i przeznacza na wynagrodzenia bezosobowe opiekunki świadczącej usługi 
zlecenia z niepełnosprawnym dzieckiem przenosząc je z paragrafu 4110, 
4120 i 4710 tego samego rozdziału, 

- paragraf 4110- składki na ubezpieczenia społeczne. Zmniejsza się  środki w kwocie 100,00 z1 w 
związku z nadwyżką  środków i przenosi do paragrafu 4170 wynagrodzenia 
bezosobowe w tym samym rozdziale i przeznacza na wynagrodzenia osoby świadczącej 
ustni zlecenia w charakterze opiekunki niepełnosprawnego dziecka, 

- paragraf 4120 — składki na Fundusz Pracy. Zmniejsza się  środki w kwocie 160,00 z1 w związku z 
nadwyżką  środków i przenosi do paragrafu 4170 — wynagrodzenia bezosobowe w tym samym rozdziale 
I przeznacza na wynagrodzenia osoby świadczącej usługi zlecenia w charakterze opiekunki 
niepełnosprawnego dziecka, 



- paragraf 4710 - składki na PPK. Zmniejsza się  środki w kwocie 100,00 zł  w związku z nadwyżką  
środków i przenosi do paragrafu 4170 — wynagrodzenia bezosobowe w tym samym 
rozdziale i przeznacza na wynagrodzenia osoby świadczącej usługi zlecenia w charakterze opiekunki 
niepełnosprawnego dziecka. 

Rozdział  85295 Pozostała działalność. Klub Senior+ 

- paragraf 4010 — wynagrodzenia osobowe pracowników. Zwiększa się  środki w kwocie 2.000,00 zł  w 
związku z niedoborem środków i przeznacza na wynagrodzenia osobowe kadry Klubu 
Senior+ przenosząc je z rozdziału 85214 — zasiłki i pomoc w naturze w kwocie 2.000,00 zł  z paragrafu 
4300— zakup usług pozostałych, 

- paragraf 4110 — składki na ubezpieczenia społeczne. Zwiększa się  środki w kwocie 1.976,15 zł  w 
związku z niedoborem środków i przeznacza na opłacenie składek ZUS od wynagrodzeń  
kadry Klubu Senior+ przenosząc je z rozdziału 85213 — składki na ubezpieczenia zdrowotne w kwocie 
1.000,00 zł  oraz paragrafu 4440 tego samego rozdziału, 

- paragraf 4170 — wynagrodzenia bezosobowe. Zwiększa się  środki w kwocie 6.000,00 zł  w związku 
z niedoborem środków i przeznacza na wynagrodzenia bezosobowe terapeuty zajęciowego 
zatrudnionego w Klubie Senior+ przenosząc je z rozdziału 85213— składki na ubezpieczenia 
zdrowotne W wysokości 1.000,00 zł  oraz rozdziału 85216— Zasiłki stale kwotę  5.000,00 zł, 

- paragraf 4440- odpis na ZFŚS. Zmniejsza się  środki w kwocie 976,15 zł  w związku z nadwyżką  
środków i przeznacza na wynagrodzenia osobowe w tym samym rozdziale. 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 221,00 

Rozdział  85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

- paragraf 3240— stypendia dla uczniów. Zwiększa się  środki w kwocie 22.221,00 z1 zgodnie z decyzją  
Wojewody Mazowieckiego Nr 145.2023 z dnia 12 września 2023 r. i przeznacza na wypłatę  stypendiów 
socjalnych dla uczniów. 

855 Rodzina 3 814,00 

Rozdział  85503 Karta Dużej Rodziny 

- paragraf 4300- zakup usług pozostałych. Zwiększa się  środki w kwocie 48,00 zł  zgodnie z decyzją  
Wojewody mazowieckiego Nr 236.2023 z dnia 14 września 2023 r. i przeznacza na koszty przesyłek 
pocztowych. 

Rozdział  85504 Wspieranie rodziny. 

- paragraf 4010- wynagrodzenia osobowe pracowników. Zwiększa się  środki w kwocie 1.616,79 zł  w 
związku z niedoborem środków przenosząc je z paragrafu 4440 — odpis na ZFŚS w tym 
samym rozdziale, 

- paragraf 4440- odpis na ZFŚS. Zmniejsza się  środki w kwocie 1.616,79 zł  w związku z nadwyżką  
środków przenosząc je do paragrafu 4010 — wynagrodzenia osobowe pracowników w tym samym 
rozdziale, 

Rozdział  85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów. 

- paragraf 4130 — składki na ubezpieczenia zdrowotne. Zwiększa się  środki w kwocie 3.766,00 zł  
zgodnie z Decyzją  Wojewody Mazowieckiego Nr 216.2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r. 



i przeznacza na opłacenie składek zdrowotnych od osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne i 
specjalne zasiłki opiekuńcze. 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -- w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 900,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych- w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 3 000,00 

90013 Schroniska dla zwierząt -3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -- w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 2 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opiat i kar 
za korzystanie ze środowiska -100,00 

4300 Zakup usług pozostałych -- w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 100,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- w związku z niedoborem dokonuje 

się  zwiększenia w kwocie 1 000,00 

4220 Zakup środków żywności - w związku z niedoborem dokonuje 

się  zwiększenia w kwocie 200,00 

4260 Zakup energii -- w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w 
kwocie 1 000,00 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25

